The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024 年 9 月 27 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

株式会社シンコーに対するシンジケートローンの組成について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、株式会社シンコー(代表取締役 金原 良和)に対し、

シンジケートローンを組成しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

同社は、大手タイヤメーカー向けにタイヤの素材となる練りゴムの製造、クローラ(※)製造、

工業用ゴム製品製造を手掛けております。持続可能な成長を目指し、本件シンジケート

ローンで調達した資金にて、工場および製造ラインを更新します。更新により生産能力の

向上を図るとともに、省力化･省人化を進め従業員の身体的･時間的負担を軽減し安全で

働きやすい職場づくりを実現してまいります。

当行は、引き続きお客さまの持続可能な成長を資金面で支援することで、地域社会のサステナ

ビリティに貢献してまいります。

記

シンジケートローンの概要              工場写真(株式会社シンコー提供)

借入人 株式会社シンコー

 代表取締役：金原 良和

 本社所在地：宮崎県都城市高城町

 設立：1969 年 6 月

 資本金：5,000 万円

従業員数：178 人

アレンジャー 当行

エージェント 当行

資金使途 設備資金(工場および製造ラインの更新)

※クローラ:建設用機械、農業用機械の鉄キャタピラの代わりに取り付けられるゴム製の履帯。

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 ビジネスソリューション部

担当:井戸川

TEL:0985-32-8329